

HBHA Holding ApS
Rapsmarken 12, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 33 50 38 06

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2017

Henrik Brink
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	HBHA Holding ApS Rapsmarken 12 6950 Ringkøbing CVR-nr.: 33 50 38 06 Stiftet: 23. februar 2011 Hjemsted: Ringkøbing Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Henrik Brink
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Associeret virksomhed	VEN-TO GROUP ApS, Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af holdingvirksomhed, investering og dermed beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -1.285.057 kr. mod 180.899 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab:

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabets associeret virksomhed kan opretholde og få bevilliget de nødvendige kreditter. Koncernens bankforbindelse giver løbende kortfristede kreditter, og der er en god dialog omkring de fremtidige kreditfaciliteter. Der foreligger på nuværende tidspunkt ingen endelig aftale, men ledelsen forventer på baggrund af drøftelser med banken og øvrige finansieringskilder, at de nødvendige kreditfaciliteter er til rådighed hele regnskabsåret 2017.

På baggrund heraf vurderer ledelsen, at koncernen har tilstrækkelig likviditet til at gennemføre det kommende års drift, og har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	78.720	-2.647
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-1.073.663	182.765
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	58.000	0
Andre finansielle indtægter	0	781
Nedskrivning af finansielle aktiver	-285.000	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-53.544	0
Resultat før skat	-1.275.487	180.899
Skat af årets resultat	-9.570	0
Årets resultat	-1.285.057	180.899
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-957.496	-67.235
Overføres til overført resultat	0	248.134
Disponeret fra overført resultat	-327.561	0
Disponeret i alt	-1.285.057	180.899

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	1.066.034
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.360.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.360.000</u>	<u>1.066.034</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.360.000</u>	<u>1.066.034</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	313.833	0
Andre tilgodehavender	155.000	400.000
Tilgodehavender i alt	<u>468.833</u>	<u>400.000</u>
Likvide beholdninger	<u>12.043</u>	<u>8.867</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>480.876</u>	<u>408.867</u>
Aktiver i alt	<u>1.840.876</u>	<u>1.474.901</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	250.000	250.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	966.034
6	Overført resultat	-77.956	249.605
	Egenkapital i alt	<u>172.044</u>	<u>1.465.639</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.650.000	0
	Selskabsskat	9.570	0
	Anden gæld	9.262	9.262
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.668.832</u>	<u>9.262</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.668.832</u>	<u>9.262</u>
	Passiver i alt	<u>1.840.876</u>	<u>1.474.901</u>
1	Usikkerhed om going concern		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabets associeret virksomhed kan opretholde og få bevilliget de nødvendige kreditter. Koncernens bankforbindelse giver løbende kortfristede kreditter, og der er en god dialog omkring de fremtidige kreditfaciliteter. Der foreligger på nuværende tidspunkt ingen endelig aftale, men ledelsen forventer på baggrund af drøftelser med banken og øvrige finansieringskilder, at de nødvendige kreditfaciliteter er til rådighed hele regnskabsåret 2017.

På baggrund heraf vurderer ledelsen, at koncernen har tilstrækkelig likviditet til at gennemføre det kommende års drift, og har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	53.544	0
	<u>53.544</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	100.000	100.000
Kostpris ultimo	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Opskrivninger primo	966.034	1.024.124
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.073.663	182.765
Udbytte	0	-250.000
Opskrivning til indre værdi	-8.538	9.145
Opskrivninger ultimo	<u>-116.167</u>	<u>966.034</u>
Modregnet i tilgodehavender	16.167	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>16.167</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>1.066.034</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
VEN-TO GROUP ApS	Ringkøbing	50 %

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	250.000	250.000
	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	966.034	1.024.124
Resultatandel	-957.496	-67.235
Opskrivning til indre værdi	-8.538	9.145
	<u>0</u>	<u>966.034</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	249.605	1.471
Årets overførte overskud eller underskud	-327.561	248.134
	<u>-77.956</u>	<u>249.605</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.650 t.kr., har selskabet givet pant i 400 stk. I/S anparter.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for VEN-TO A/S' banklån. VEN-TO A/S' bankgæld udgør pr. 31. december 2016 i alt 12.116 t.kr.